[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН»

170100, г. Тверь, наб. р. Лазури, д. 3

Тел/факс (4822) 33-17-84, Эл.почта ksp@kalinin-adm.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 5

г.Тверь                                                                                                     « 16 »  июня  2014
«Об утверждении Стандарта внешнего

Финансового муниципального контроля

СВФМК - 4 »

               На основании статьи 11 Федерального закона от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", пункта 23 4) главы 3 Положения о Контрольно-счетной палате  Муниципального  образования Тверской области  «Калининский район», утвержденного Решением Собрания депутатов от 12.02.2013 № 33,  постановляю:
1.
Утвердить «Стандарт внешнего финансового муниципального контроля  (СВФМК - 4) «Организация и проведение проверки поступления доходов бюджета от имущества, находящегося в муниципальной собственности и оценки эффективности его использования» (Приложение к настоящему Постановлению).

2.
Должностным лицам контрольно-счетной палаты муниципального образования Тверской области «Калининский район» неукоснительно следовать СВФМК - 4 в процессе выполнения своих функций и осуществления полномочий.

3.
Контроль   за   исполнением   Постановления оставляю за собой.

4.
Ознакомиться под роспись с настоящим Постановлением вышеуказанным лицам.

Председатель
КСП МО «Калининский район»                                                                              Т.М. Яковлева